
 

 

UCHWAŁA NR V/37/2024 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858 

i poz. 1089) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 67 076 526,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 51 786 033,46 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 15 290 492,88 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 75 528 135,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48 955 442,93 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 572 692,49 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Załączniki do uchwały Nr LVI/415/2023 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 r. otrzymują brzmienie: 

- nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

- nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2585



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skierniewice 

 

 

Zbigniew Biernat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 września 2024 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
020 

  
Leśnictwo 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 349 500,00 0,00 1 000,00 1 350 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

600 
  

Transport i łączność 947 870,40 0,00 72,37 947 942,77 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 72,37 72,37 

750 
  

Administracja publiczna 1 058 939,00 0,00 16 470,00 1 075 409,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260 000,00 0,00 150,00 260 150,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 7 800,00 8 800,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 602 000,00 0,00 8 520,00 610 520,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 496,53 0,00 15 000,00 121 496,53 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 286 917,04 0,00 20 730,71 22 307 647,75 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 18 388,04 0,00 9 730,71 28 118,75 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 16 395 116,00 0,00 65 501,30 16 460 617,30 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 65 501,30 65 501,30 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 362 725,89 0,00 6 560,00 1 369 285,89 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 60,00 1 060,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
7 300,00 0,00 6 500,00 13 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 848 020,67 0,00 150,00 2 848 170,67 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150,00 150,00 

bieżące razem: 51 659 549,08 0,00 126 484,38 51 786 033,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2585



 
majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 12 665 245,32 0,00 115 386,19 12 780 631,51 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 115 386,19 115 386,19 

majątkowe razem: 15 175 106,69 0,00 115 386,19 15 290 492,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

Ogółem: 66 834 655,77 0,00 241 870,57 67 076 526,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 7 603 677,20 1 574 668,14 1 574 668,14 2 119,50 1 572 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 676 677,20 1 647 668,14 1 647 668,14 2 119,50 1 645 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 6 593 907,70 564 898,64 564 898,64 0,00 564 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 666 907,70 637 898,64 637 898,64 0,00 637 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 284 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 348,34 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 348,34 -12 348,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 651,66 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 263 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 348,34 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 348,34 -12 348,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 651,66 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 8 520 472,06 8 520 472,06 8 130 022,06 5 973 746,00 2 156 276,06 0,00 390 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 334,80 111 334,80 111 334,80 31 334,80 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 631 806,86 8 631 806,86 8 241 356,86 6 005 080,80 2 236 276,06 0,00 390 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 894 088,70 6 894 088,70 6 854 088,70 5 502 800,00 1 351 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 334,80 111 334,80 111 334,80 31 334,80 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 005 423,50 7 005 423,50 6 965 423,50 5 534 134,80 1 431 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 800 564,65 790 564,65 734 564,65 58 300,00 676 264,65 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 825 564,65 815 564,65 749 564,65 58 300,00 691 264,65 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 627 464,65 627 464,65 571 464,65 58 300,00 513 164,65 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 652 464,65 652 464,65 586 464,65 58 300,00 528 164,65 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 23 169 707,20 20 864 707,20 18 299 520,03 14 126 095,25 4 173 424,78 1 913 000,00 652 187,17 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -219 300,00 -59 300,00 -54 100,00 -54 100,00 0,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 300,00 273 300,00 268 100,00 54 100,00 214 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 223 707,20 21 078 707,20 18 513 520,03 14 126 095,25 4 387 424,78 1 913 000,00 652 187,17 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 769 401,61 12 464 401,61 11 987 160,25 10 535 539,82 1 451 620,43 0,00 477 241,36 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -219 300,00 -59 300,00 -54 100,00 -54 100,00 0,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 562 851,61 12 417 851,61 11 945 810,25 10 481 439,82 1 464 370,43 0,00 472 041,36 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2585



 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 953 699,44 953 699,44 920 346,34 647 812,85 272 533,49 0,00 33 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 250,00 4 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 957 949,44 957 949,44 921 596,34 647 812,85 273 783,49 0,00 36 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 237 000,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 437 000,00 1 437 000,00 1 437 000,00 0,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 157 808,80 157 808,80 67 394,00 63 150,00 4 244,00 86 500,00 3 914,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 300,00 56 300,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 108,80 214 108,80 121 494,00 117 250,00 4 244,00 86 500,00 6 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 201 315,77 201 315,77 152 315,77 42 905,00 109 410,77 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 730,71 9 730,71 9 730,71 0,00 9 730,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 046,48 211 046,48 162 046,48 42 905,00 119 141,48 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 191 045,77 191 045,77 148 045,77 42 905,00 105 140,77 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 730,71 9 730,71 9 730,71 0,00 9 730,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 776,48 200 776,48 157 776,48 42 905,00 114 871,48 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 233 864,56 3 233 864,56 2 329 156,64 1 329 458,00 999 698,64 0,00 904 707,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 223 864,56 3 223 864,56 2 339 156,64 1 329 458,00 1 009 698,64 0,00 884 707,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 1 230 125,00 1 230 125,00 1 194 934,00 1 008 006,00 186 928,00 0,00 35 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 240 125,00 1 240 125,00 1 204 934,00 1 008 006,00 196 928,00 0,00 35 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
przed zmianą 217 615,00 217 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 615,00 197 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 3 397 522,00 3 397 522,00 660 459,00 590 955,00 69 504,00 0,00 2 737 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 407 522,00 3 407 522,00 655 459,00 590 955,00 64 504,00 0,00 2 752 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 50 081,00 50 081,00 50 081,00 43 081,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 081,00 45 081,00 45 081,00 43 081,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 130 850,00 130 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 850,00 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 306 186,03 3 728 887,67 3 728 737,67 119 850,00 3 608 887,67 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 577 298,36 577 298,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 197,82 -23 631,74 -23 631,74 0,00 -23 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 566,08 -9 566,08 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 066,08 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 566,08 9 566,08 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 283 054,29 3 705 755,93 3 705 105,93 119 850,00 3 585 255,93 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 577 298,36 577 298,36 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 680 000,00 2 680 000,00 2 679 850,00 119 850,00 2 560 000,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 680 000,00 2 680 000,00 2 679 350,00 119 850,00 2 559 500,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed zmianą 769 636,03 588 387,67 588 387,67 0,00 588 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 248,36 181 248,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 697,82 -23 131,74 -23 131,74 0,00 -23 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 566,08 -9 566,08 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 736 938,21 565 255,93 565 255,93 0,00 565 255,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 682,28 171 682,28 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 731 550,00 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 050,00 396 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 566,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 566,08 9 566,08 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741 116,08 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 616,08 405 616,08 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2585



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 9 842 745,07 1 128 393,03 408 778,03 0,00 408 778,03 719 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 714 352,04 8 714 352,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 846,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 846,60 -65 846,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 131,74 30 131,74 30 131,74 0,00 30 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 807 030,21 1 158 524,77 438 909,77 0,00 438 909,77 719 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 648 505,44 8 648 505,44 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 8 915 518,34 240 518,34 240 518,34 0,00 240 518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675 000,00 8 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 846,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 846,60 -65 846,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 849 671,74 240 518,34 240 518,34 0,00 240 518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 609 153,40 8 609 153,40 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 192 611,73 153 259,69 153 259,69 0,00 153 259,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 352,04 39 352,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 131,74 30 131,74 30 131,74 0,00 30 131,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222 743,47 183 391,43 183 391,43 0,00 183 391,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 352,04 39 352,04 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 75 286 264,85 48 475 377,42 38 797 178,60 22 594 211,81 16 202 966,79 2 772 115,00 4 906 083,82 0,00 0,00 2 000 000,00 26 810 887,43 26 810 887,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -405 692,76 -157 931,74 -132 731,74 -54 100,00 -78 631,74 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 -247 761,02 -247 761,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 647 563,33 637 997,25 607 297,25 85 434,80 521 862,45 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 9 566,08 9 566,08 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 528 135,42 48 955 442,93 39 271 744,11 22 625 546,61 16 646 197,50 2 772 115,00 4 911 583,82 0,00 0,00 2 000 000,00 26 572 692,49 26 572 692,49 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 8 738 791,00 0,00 8 738 791,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 738 791,00 0,00 3 738 791,00 

    
3 738 791,00 0,00 3 738 791,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej DN 110 w miejscowości Topola 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra, Ludwików, Balcerów 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII 

edycja) 2 638 791,00 0,00 2 638 791,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

    
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 341 642,17 0,00 341 642,17 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 341 642,17 0,00 341 642,17 

    
341 642,17 0,00 341 642,17 

   

Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW Józefatów oraz wykonanie 
obudowy studni nr 3 i sieci wewnętrznej do zasilania stacji wodociągowej i ujęcia 

wody w m. Józefatów 
101 642,17 0,00 101 642,17 

   
Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy Skierniewice 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 
Skierniewice 70 000,00 0,00 70 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 029 009,06 0,00 6 029 009,06 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 029 009,06 0,00 6 029 009,06 

    
6 029 009,06 0,00 6 029 009,06 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie Gminy 

Skierniewice polegająca na remoncie drogi dla pieszych w miejscowości Żelazna 319 684,61 0,00 319 684,61 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 163095E i drogi gminnej nr 115359E w miejscowości 
Miedniewice polegająca na budowie przejścia dla pieszych, budowie drogi dla 

pieszych oraz budowie peronu przystankowego wraz z dojściami do tego peronu. 
2 274 852,90 0,00 2 274 852,90 

   
Remont drogi gminnej Mokra Prawa - Budy Grabskie 1 114 321,74 0,00 1 114 321,74 

   
Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 115380E w miejscowości Nowy Ludwików 16 587,47 0,00 16 587,47 

   
Remont drogi gminnej nr 115381E relacji Józefatów - Rzeczków 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Remont drogi nr 115373E na odcinku Żelazna - Rzeczków (Polski Ład VIII edycja) 1 738 562,34 0,00 1 738 562,34 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 - 12 348,34 17 651,66 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 - 12 348,34 17 651,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2585



    
30 000,00 - 12 348,34 17 651,66 

   
Zakup działek Mokra Prawa 30 000,00 - 12 348,34 17 651,66 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 305 000,00 - 160 000,00 2 145 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 305 000,00 - 160 000,00 2 145 000,00 

    
2 305 000,00 - 160 000,00 2 145 000,00 

   
Adaptacja pomieszczenia na toalety w Szkole Podstawowej w Miedniewicach 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Dębowej 

Górze 529 500,00 - 100 000,00 429 500,00 

   
Remont budynku Szkoły Podstawowej w Dębowej Górze (Polski Ład - Zabytki II 
edycja) 1 715 500,00 - 60 000,00 1 655 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 298,36 0,00 577 298,36 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 248,36 - 9 566,08 171 682,28 

    
181 248,36 - 9 566,08 171 682,28 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Budy Grabskie 0,00 0,00 0,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dębowa Góra  8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruda (2 odcinki) 101 447,08 - 9 566,08 91 881,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzeczków 14 457,88 0,00 14 457,88 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 17 429,80 0,00 17 429,80 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 19 827,21 0,00 19 827,21 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 20 086,39 0,00 20 086,39 

 
90095 

 
Pozostała działalność 396 050,00 9 566,08 405 616,08 

    
396 050,00 9 566,08 405 616,08 

   
Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 354 000,00 9 566,08 363 566,08 

   
Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Ogrodzenie gminnej działki w Sierakowicach Prawych 32 050,00 0,00 32 050,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 714 352,04 - 65 846,60 8 648 505,44 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 675 000,00 - 65 846,60 8 609 153,40 

    
8 675 000,00 - 65 846,60 8 609 153,40 

   
Przebudowa i rozbudowa Strażnicy OSP na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Mokrej Lewej wraz z budową centrum społecznego wsi (Polski Ład II edycja) 8 460 000,00 - 65 846,60 8 394 153,40 

   
Świetlica sołecka na plus 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu w kuchni świetlicy wiejskiej w 

Sierakowicach lewych  15 000,00 0,00 15 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 39 352,04 0,00 39 352,04 

    
39 352,04 0,00 39 352,04 

   
Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 39 352,04 0,00 39 352,04 

926 
  

Kultura fizyczna 64 794,80 0,00 64 794,80 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra  Prawa 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 64 794,80 0,00 64 794,80 

    
64 794,80 0,00 64 794,80 

   
Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra  Prawa 64 794,80 0,00 64 794,80 

Razem 26 800 887,43 - 238 194,94 26 562 692,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
 

Kwota w 

złotych  Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 135 068,75  

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 135 068,75  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 106 950,00  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 28 118,75  

    PRZYCHODY 69 707,73  

   9050 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 69 707,73  

II.    WYDATKI 204 776,48  

 851   Ochrona zdrowia 204 776,48  

  85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00  

    Wydatki na zadania statutowe 4 000,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 776,48  

    Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - AMETYST 

13 000,00  

Wypoczynek dla dzieci ze środowisk patologicznych z 

programu profilaktyki przeciwalkoholowej (program 

wspierania rodzin w kryzysie) 

30 000,00  

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 905,00  

    Wydatki na zadania statutowe 114 871,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 2 680 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 680 000,00 

    Gospodarka odpadami komunalnymi 2 680 000,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

2 650 000,00 

   0910 Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatów i opłat  
30 000,00 

II.    WYDATKI 2 680 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 680 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 680 000,00 

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 850,00 

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 559 500,00 

    

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2585



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r. 

Lp Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan wydatków 

majątkowych (zł) 
Plan wydatków 

bieżących     (zł) 
1 Borowiny 926 92695 Uporządkowanie działki gminnej w zakresie linii energetycznej 

 
23 002,15 

2 Brzozów 
921 92195 Zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa 

 
7 350,00 

600 60016 Utwardzenie dróg dojazdowych - zakup tłucznia 
 

10 015,01 
3 Budy Grabskie 600 60016 Remont drogi - zakup tłucznia 

 
22 678,18 

4 Dębowa Góra 

900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego (projekt) 8 000,00 
 

900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy LED 
 

21 755,93 

900 90015 Wydłużenie ramion lamp oświetlenia ulicznego 
 

11 000,00 

5 Julków/Józefatów 
921 92195 Zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa 

 
2 500,00 

921 92195 Organizacja szkoleń dla mieszkańców wsi 
 

17 327,21 

6 Ludwików 
921 92195 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem  

 
21 950,97 

921 92195 Warsztaty dla mieszkańców wsi 
 

792,00 

7 Miedniewice 
801 80101 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Miedniewicach 

 
24 794,80 

801 80101 Remont kostki przed Szkołą Podstawową w Miedniewicach 
 

40 000,00 

8 Mokra 

921 92195 Zagospodarowanie działki gminnej  
 

23 604,10 

600 60016 Zakup znaków drogowych 
 

1 600,00 
921 92195 Wynajem dmuchanych zjeżdżalni na imprezę sportowo-integracyjną 

 
3 500,00 

9 Mokra Lewa 921 92109 Zakup wyposażenia do Centrum Społecznego Wsi 
 

60 518,34 
10 Mokra Prawa 926 92695 Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra Prawa 64 794,80 

 
11 Nowe Rowiska 921 92195 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem  

 
23 131,74 

12 Nowy Ludwików 600 60016 Remont drogi gminnej nr 115380E (projekt) 16 587,47 
 

13 Pamiętna 921 92195 Zagospodarowanie terenu przy altanie  
 

21 900,64 
14 Pruszków 010 01095 Wyczyszczenie stawu na działce gminnej Nr 72 

 
13 995,68 

15 Ruda 900 90015 
Dobudowa oświetlenia drogowego (2 odcinki)  zgodnie z projektem z 2023 

r. 
21 447,08 

 

16 Rzeczków 
900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego  (projekt) 14 457,88 

 
600 60016 Montaż lustra drogowego 

 
2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2585



17 Rzymiec 900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego (projekt) 17 429,80 
 

18 Samice 754 75412 Remont pomieszczeń w OSP Samice 
 

31 036,71 

19 Sierakowice Lewe 
754 75412 Budowa zbiornika na nieczystości płynne przy OSP 

 
20 000,00 

921 92195 Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 39 352,04 
 

20 Sierakowice Prawe 

600 60016 Zakup i montaż lustra drogowego 
 

3 000,00 
600 60016 Remont dróg - zakup kruszywa 

 
33 464,35 

921 92195 Zakup projektora z ekranem projekcyjnym 
 

7 000,00 
921 92195 Zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa 

 
12 000,00 

21 Stare Rowiska 600 60016 Remont drogi - zakup kruszywa 
 

17 494,60 
22 Strobów 926 92695 Zagospodarowanie terenu przy siłowni plenerowej 

 
32 526,99 

23 Topola 600 60016 Remont poboczy przy drodze gminnej 
 

24 946,00 

24 Wola Wysoka 
921 92195 Zakup wyposażenia do altany wiejskiej 

 
6 000,00 

921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół stawu wiejskiego 
 

19 334,77 
25 Wólka Strobowska 900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego (projekt) 19 827,21 

 
26 Zalesie 900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego (dwa odcinki) 20 086,39 

 

27 Żelazna 600 60016 
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Gminy Skierniewice polegająca na remoncie drogi dla pieszych w 

miejscowości Żelazna 
34 017,27 

 

Suma 
255 999,94 560 220,17 

816 220,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2585


		2025-03-07T12:56:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




